[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

西脇市起業・第二創業促進支援事業認定申請書

　　　令和　年　月　日

　西脇市長　片　山　象　三　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
事務担当者名
（電話番号）

　西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金の補助事業として認定を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金交付規程第４条各号の要件を全て満たしていることに相違ありません。

記

　事業の申請に必要な書類
	１
	起業・第二創業事業者概要説明書（様式第２号）

	２
	事業計画書（様式第３号）

	３
	市税等に関する誓約書兼調査に関する承諾書（様式第４号）

	４
	定款又は履歴事項全部証明書（法人の場合）

	５
	住民票の写し（個人の場合）

	６
	確定申告書及び収支決算書又はこれらに準ずるもの（税務署の受付印があるもの）（直近２事業年度分）

	７
	事業所の改修・備品購入等主な事業に係る見積書の写し

	８
	賃貸借契約書の写し（事業所を賃貸借する場合）

	９
	申請内容の説明資料

	10
	その他市長が必要と認める書類【　　　　　　　　　　　　　　】

※市処理欄につき、記入しないでください。
	市税等
納　付
状　況
	市　税
	介護保険料水道料金
	水道料金
	下水道使用料等
	その他【　　　　 　　】

様式第２号（第７条関係）

起業・第二創業事業者概要説明書

	氏名又は名称

	住所又は所在地

	代表者職・氏名

	設立年月
	年　　月
	市内での事業開始予定
	年　　月

	資本金
	万円
	従業員数
	人

	主たる業種
(日本標準産業分類による)

	業務内容

	主要製品等

	事業の近況

	主な取引先

	業績目標
	決算期
	期間
	売上高
（千円）
	経常利益
（千円）
	純利益
（千円）

	第 期
	／ ～ ／

	第 期
	／ ～ ／

	第 期
	／ ～ ／

	特記事項

様式第３号（第７条、第９条関係）
事業計画書

	事業名

	事業区分
	□マイクロビジネス
□ふるさと納税型クラウドファンディング活用事業
□上記以外

	事業計画の
具体的な内容

	将来の展望
（売上増加高・期
待される効果等）

	事業実施場所
	西脇市

	事業実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	対象経費
の内訳
	科目
	金額(円)
	概要
	見積書

	合　　計

	補助金申請額
	千円

	移住加算の有無
	有・無
	補助金申請額
	千円

	事業実施後
３年間の
事業計画
	年度

	年度

	年度

	資金計画
	自己資金：　　　　　　　　円
	借 入 金：　　　　　　　　　円

	そ の 他：　　　　　　　　円
	借入予定先

注：必要に応じて関係書類を添付してください。

様式第４号（第７条関係）
市税等に関する誓約書兼調査に関する承諾書

西脇市長　片　山　象　三　様

　　　　年　　月　　日

１　西脇市起業・第二創業促進支援事業認定の申請に当たり、次のことを誓約します。
⑴　納期限が到来している市税等に未納がないこと。
⑵　上記⑴が事実と相違する場合、西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金交付規程に規定する補助事業に認定されず、又は既になされた補助金の交付の決定を取り消されても異議のないこと。
２　上記１⑴の確認のため、次のことを承諾します。
　　市税等の納付状況及び申告状況を西脇市が調査し、その調査結果
を西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金交付規程に規定する補助事業の認定の確認及び補助金の交付決定の審査等に利用すること。
３　上記１の誓約及び２の承諾の有効期限は、西脇市起業・第二創業促進支援事業に係る補助金の交付を受けた日の属する年度の末日から起算して、５年を経過した日までとします。

申請者（法人の場合）

本店所在地
 ふりがな
名　　称
ふりがな
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　 補助対象事業を実施
する事業所所在地
（上記の所在地と異なる場合）
　 ふりがな
　事業所名

申請者（個人の場合）

住所又は事業所の所在地
　  ふりがな
商号又は名称
ふりがな
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住民票上の住所
（上記の所在地と異なる場合）